

**O PSARVARD**



**Spółdzielnia Socjalna PSARVARD, Polska**  
tel. +48 794 511 211  
e-mail: psarvard@onet.pl  
[www.facebook.com/Psarvard](http://www.facebook.com/Psarvard)

NIP 7842499884, KRS 0000621512, REGON 364610498

Spółdzielnię Socjalną PSARVARD, wraz z grupą założycielską, założyłam w 2016 roku. Jako osoba niepełnosprawna chciałam tworzyć miejsca pracy dla siebie i innych osób niepełnosprawnych oraz zagrożonych wykluczeniem społecznym. Specyfika PSARVARD: specjalistyczne psy pracujące (psy pomocnicze i asystujące osobom niepełnosprawnym, dogoterapia, ratownictwo). Prowadzę również zajęcia z edukacji psów dla dzieci w wieku przedszkolnym. Rok 2020 i trwająca pandemia przekierowały naszą działalność handlową na produkcję zabawek i akcesoriów szkoleniowych dla psów. Nasze doświadczenie oraz wiedza kynologiczna współpracujących z nami czołowych polskich instruktorów zaowocowało stworzeniem akcesoriów pomocnych w pracy z psem.

Zapraszamy do zapoznania się z naszą ofertą.

Aneta Drzazdzyńska prezes

Jako podmiot ekonomii społecznej działamy dwójako:

- w ramach pożytku publicznego szkolimy psy osób niepełnosprawnych jako psy pomocnicze i asystujące (dla niepełnosprawnych ruchowo i umysłowo) oraz dzieci w wieku przedszkolnym i szkolnym w terenie edukacji kynologicznej w zakresie profilaktyki pogryzień przez psy;
- na zasadach komercyjnych od września 2020 roku zajmujemy się produkcją i sprzedażą akcesoriów treningowych dla psów. Z tej działalności opłacamy miejsca pracy osób niepełnosprawnych i zagrożonych wykluczeniem społecznym, kobiet powyżej 50. roku życia.

Osoby te otrzymują pomoc prawną i psychologiczną ich potrzeb.

**Nadwyżka naszymi projektami**

**Fundraiser goal 2 000 zł**



## specjalistyczna maszyna do szycia

Potrzebujemy Państwa pomocy w zakupie specjalistycznej maszyny przemysłowej, która da radę z przeszyciami bardzo grubych warstw skóry, taśmy i okrągłej gumy. Nasza obecna jest za słaba na to. Spółdzielnię Socjalną PSARVARD, wraz z grupą założycielską, założyłam w 2016 roku. Jako osoba...

Scan the qr code with your phone camera or go to the following address

<https://zrzutka.pl/en/h5ykyd>

